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Tipo Subvenciones 

Área/Departamento Subvenciones 

 
 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FIFEDE POR LA QUE SE DECLARAN DESISTIDAS 

SOLICITUDES PRESENTADAS A LA 1ª CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES A EMPRESAS PARA 

EL MANTENIMIENTO DEL EMPLEO TRAS LA CRISIS DEL COVID - 19   

Doña Carmen Luz Baso Lorenzo, Presidenta de la Fundación Insular para la Formación, el 
Empleo y el Desarrollo Empresarial (FIFEDE), con relación a las subvenciones a empresas 
para el mantenimiento del empleo tras la crisis del COVID - 19, y 

Resultando que las Bases Reguladoras de la presente convocatoria fueron aprobadas por el 
Consejo de Gobierno Insular del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife en sesión celebrada el 26 
de mayo de 2020 y publicadas íntegramente en el BOP de Santa Cruz de Tenerife nº 68 de 5 de 
junio de 2020. 

Resultando que con fecha 12 de junio de 2020 la Presidenta de FIFEDE aprobó una 
convocatoria para esta línea de subvención, la cual fue publicada en el BOP nº 75 de 22 de junio 
de 2020. 

Resultando que el objeto de esta convocatoria, el cual se recoge en la base 1ª, es “la concesión 
directa, en régimen de concurrencia no competitiva, de subvenciones destinadas a micropymes 
y personas autónomas, legalmente constituidas que lleven a cabo las actividades empresariales 
o profesionales que motivan la concesión de estas subvenciones, con el objeto de minimizar el 
impacto de la crisis económica provocada por el COVID-19 y lograr que, una vez finalizada la 
alarma sanitaria, se produzca lo antes posible una reactivación de la economía de la isla de 
Tenerife.”  

Resultando que en cumplimiento de lo establecido en la base 7ª de las reguladoras de la 
convocatoria y una vez comprobada la documentación presentada por las diferentes empresas 
solicitantes, al apreciarse ausencias o deficiencias, se requirió a las empresas que se relacionan 
en el resultando siguiente, para que, en el plazo máximo e improrrogable de 5 días hábiles, 
procediera a la subsanación de dicha documentación, con apercibimiento de que si así no lo 
hiciesen se les tendría por desistidas de su solicitud, previa resolución del órgano 
competente. 

Resultando que, las empresas que a continuación se relacionan, no procedieron en tiempo y 
forma a atender al requerimiento cursado, según el siguiente detalle: 

No presentan la documentación requerida: 

Fecha 
Solicitud 

N.I.F. DENOMINACIÓN 

23/06/2020 B76531102 EMEDC 1 SL 

23/06/2020 B38321410 FERRYPESCA SL 

24/06/2020 78556755W HERNÁNDEZ GONZÁLEZ HÉCTOR JAVIER 

24/06/2020 B38917688 ERPOAL TENERIFE SL 

24/06/2020 45728951Y PALACIO BELTRÁN JAIRO JOSE 
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24/06/2020 B76757764 EDUKA-TE SOLUTIONS SL 

24/06/2020 Y0624614V LEYVA AGUILERA ALEXIS 

26/06/2020 J76790229 BAMBU ZENTER SC 

27/06/2020 42032512N MORENO RAMOS MARIA DOLORES 

29/06/2020 B76634823 SERESTEN SL 

01/07/2020 54048135K RODRIGUEZ BLANCO TERESA YURIMA 

01/07/2020 B76624899 NEUMÁTICOS ATLAS SL 

01/07/2020 43376519Z FLEITAS RODRIGUEZ CARLOS JAVIER 

01/07/2020 B38660262 IMPULS SOLAR CANARIAS SL 

02/07/2020 45435317J DE LEON MONTAÑEZ JUAN JORGE 

02/07/2020 B38392916 JOCANI CANARIAS SL 

02/07/2020 42255629Y RODRIGUEZ FRANCISCO EVA YNES 

03/07/2020 A38064523 DELTA METROPOLITAN SA 

03/07/2020 B38931838 TASCA LA PUNCHA SL 

03/07/2020 49511690G PEÑAFIEL LARRAHONDO MARGARITA 

03/07/2020 42925545R CARLOS HERNÁNDEZ JUAN LUIS 

03/07/2020 43785639X DEL ROSARIO PEREZ MARIA ISABEL 

03/07/2020 43611391X OLIVA ACOSTA ROSA MARIA 

03/07/2020 78623802G GONZALEZ LUIS CARMEN MARIA 

06/07/2020 43824816H DE VERA CASTELLANO GLORIA ESTHER 

06/07/2020 78721040K SORIANO BUGNION VERÓNICA 

06/07/2020 B76579937 INVERSIONES SUVICAN, S.L. 

06/07/2020 42938539T ALONSO RODRIGUEZ MARIA CONCEPCIÓN DEL CRI 

06/07/2020 B76604412 COVERIT TENERIFE SL 

06/07/2020 54110741K CHINEA AGUIAR ERIC 

07/07/2020 B38595633 TAMAIMO MOTOR SL 

07/07/2020 42086165Y MARTIN TOLEDO GREGORIO 

07/07/2020 11081054E LOPEZ FERNANDEZ ANA CARMEN 

07/07/2020 51152046T PADRÓN FERNANDEZ MILAGROS VIOLETA 

08/07/2020 78618794X PALENZUELA HERNANDEZ JUDIT 

09/07/2020 B76787977 HYDROMETAL CANARIAS SL 

09/07/2020 B38562385 ONBLU SOLUCIONES SL 

10/07/2020 20179841D RODRIGUEZ LASHERAS MARIA ARANZAZU 

10/07/2020 42048305G CHINEA PIÑERO JOSE MANUEL 

10/07/2020 78629704H PEREZ FUENTES JOSE FRANCISCO 

13/07/2020 B76644012 AGROGANADERA TÉCNICA CANARIAS SL 

13/07/2020 B76631548 TACORONTE GARDEN SL 

13/07/2020 43766527B VICENTE SANTA CRUZ CARMEN 

13/07/2020 71764203V MARTINEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR 

13/07/2020 E76636901 CB GUACHINCHE MIGUEL 
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14/07/2020 43780358L GONZALEZ MARRERO AURELIO JESUS 

16/07/2020 78408175W DACOSTA FUENTES JUAN MANUEL 

16/07/2020 B76663095 NIRANIAV SL 

17/07/2020 B76662022 MASCOTAS TENERIFE SL 

20/07/2020 E76821131 EL DIAMANTE ENT.SIN PERS.JURID. 

21/07/2020 B76518612 CRISTALERÍA DEL AUTOMOVILGLASS-AUTOCANARIAS SL 

22/07/2020 42048948A DIAZ BETHENCOURT JOSE MANUEL 

22/07/2020 X6859384W JODAS --- MARIA ALEJANDRA 

22/07/2020 A38414777 ESCULTURAS BRONZO SA 

27/10/2020 B76757376 LOAM BEAUTY SL 

28/07/2020 B38728325 LABRAGON POR 4 2003 SL 

29/07/2020 43340171Y CARBALLO ALVAREZ LUISA 

30/07/2020 78607348H RODRIGUEZ CASTRO MARIA DE LAS NIEVES 

03/08/2020 43362377V ALFONSO JAVIER ESTEVEZ DE LEON 

05/08/2020 78564429V CRUZ GÓMEZ JOSE MANUEL 

10/08/2020 43383294G PLA GONZALEZ IVAN 

10/08/2020 B38635025 MICO SPORT SL 

10/08/2020 78557517M NEGRÍN DELGADO BERNARDO RAFAEL 

11/08/2020 43357211A CASTILLA PEREZ MARIA CANDELARIA 

11/08/2020 43366405C GIL REAL ALEJANDRA 

12/08/2020 B38698544 DELIATORCO SL 

24/08/2020 B38833794 RHODIAN HOUSE SL 

24/08/2020 38842217R CORDOBES GARCIA MANUEL 

24/08/2020 B76534288 PIXELES 2011 SL 

26/08/2020 X1452977K ZHENG XIAODING 

31/08/2020 B38271128 AUTO ESCUELA CATEDRAL SL 

31/08/2020 54040081V CANO PADRÓN MIGUEL ANGEL 

01/09/2020 B38439428 AREALONGA CANDELARIA SL 

01/09/2020 50499910Y ACEVEDO SAN JUAN YSMAEL 

01/09/2020 43374926P LOPEZ LUIS INMACULADA 

02/09/2020 45454157Q HERNANDEZ LEDESMA JOSE ANTONIO 

03/09/2020 B76721729 ROSA SWEET SL 

03/09/2020 J76814540 LEON REVERON SOCIEDAD CIVIL 

03/09/2020 43620307W SANTOS HERNANDEZ ELIAS 

04/09/2020 46264138Y VISCARRA CONCHA IRMA CARMEN 

11/09/2020 54667536D CHACÓN TORRES NEICY YUSMARY 

11/09/2020 78556598Y MARTIN SANCHEZ BEATRIZ 

21/09/2020 46264604N QUIROGA DUFOUR EDUARDO REYNALDO 

22/09/2020 28784942M DOMÍNGUEZ CORREA ESTELA LOURDES 

22/09/2020 B38914537 STUDIO COSMOCOLOR SL 
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22/09/2020 B38597068 PALMERAS DEL DRAGO SL 

23/09/2020 B76712140 CENTROAUTOMOTRIZMULTIMARCA SL 

23/09/2020 10891636D MARTINEZ BOTO JOSEFINA 

23/09/2020 43370692Y BLASCO CASTRO JUAN JOSE 

23/09/2020 78694919M CASTRO ALONSO MARIA ANTONIA 

23/09/2020 45442399B GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ELISA ISABEL 

25/09/2020 15904860S PEÑAFIEL ERAUSQUIN MERCEDES 

25/09/2020 43792003A HERNANDEZ GARCIA ROSA MARIA 

28/09/2020 B76788702 AQUILES PERMUY HAIR AND BEAUTY SL 

28/09/2020 50732192B SANCHEZ GONZALEZ IVAN 

28/09/2020 51204139K SAMANIEGO PÉREZ NOEMI FANNY 

29/09/2020 B38725420 UNI-DEIURE SLP 

29/09/2020 43788346A CARRILLO FERNANDEZ EVA 

30/09/2020 78695314D VASCO PINEDA JAVIER 

30/09/2020 43357799Q GONZALEZ HERNANDEZ JOSE JACINTO 

30/09/2020 43804845B GARCIA PERAZA BERNARDA 

30/09/2020 42243187F URBANO MARTINEZ KATERINE 

30/09/2020 78720966Q TORRES TORRES CARMEN MARIA 

30/09/2020 78703405G CABRERA BRITO EDUARDO 

30/09/2020 78394884M RAMOS TRUJILLO CARMEN 

30/09/2020 Y7825535Y MOSCARDO CAROLINA 

30/09/2020 45445533V RODRIGUEZ GUTIERREZ SANDRA MARIA 

30/09/2020 Y5803976D NAPOLITANO DONATO 

 

No presentan o subsanan correctamente la totalidad de la documentación requerida 

Fecha 
Solicitud 

N.I.F. DENOMINACIÓN 

23/06/2020 42223396L NODA SUAREZ ALEJANDRO 

24/06/2020 B38364667 XENIC TECHNOLOGY SL 

24/06/2020 X4883247W RADZEVICIUS . VIRGILIJUS 

24/06/2020 54054582M BARROSO RAMOS MARIA 

24/06/2020 42021061S HERNÁNDEZ PÉREZ LUIS 

24/06/2020 B38779211 VÍA FUTURO GLOBAL SL 

25/06/2020 43375398C ALONSO GIMENO CAROLINA 

25/06/2020 B38967675 AUTO ESCUELA FUENTEFRIA SLU 

01/07/2020 42343080B MEDINA FERMÍN EDUARDO ENRIQUE 

01/07/2020 B76724996 MAS CASAS 2020 SL 

01/07/2020 B76768399 BARISTA CAFÉ TENERIFE SL 

02/07/2020 B38497301 QUIOSCO HERBOMAR TENERIFE SL 
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02/07/2020 B76740695 MACNIEL RESTAURACIÓN SL 

02/07/2020 78572643C ZAMORA ARMAS HUGO 

02/07/2020 B76645258 INUEZ SL 

30/07/2020 42031826Q DEL PINO RODRIGUEZ MARIA CANDELARIA 

06/07/2020 B76742212 CARMONA DENTAL SL 

06/07/2020 B38950358 ELECTRO BOUTIQUE TACO SL 

06/07/2020 78616149X SALAS HERNÁNDEZ BÁRBARA DE LOURDES 

07/07/2020 B38373437 COLON CANARIAS SOCIEDAD LIMITADA 

07/07/2020 78692332V ALVAREZ SOCAS SAMUEL 

07/07/2020 B38851705 SPACIO DE COSMÉTICA SL 

07/07/2020 E76681907 CB LUIS LOPEZ 

08/07/2020 29025131M CONDE FERNANDEZ-LLEBREZ DAVID 

10/07/2020 E76653468 CB FEELTECH 

14/07/2020 13107945S CASTRILLO ORTEGA MARIA MAR 

20/07/2020 78717825A BRITO TOLEDO SAMUIEL 

20/07/2020 33891391V MERCADO HERNANDEZ FRANCISCO 

21/07/2020 Y5065312J MAIELLO ANTONIO 

21/07/2020 B76748144 MICARTE SL 

22/07/2020 B76788017 EXTREME GARAGE SL 

23/07/2020 B76805126 DEPORTES ECUESTRES MOLINO SL 

24/07/2020 B76694355 TRES DRAGOS LA LAGUNA SL 

27/07/2020 B76587435 BETTENSHOP ROMO CANARIAS SL 

27/07/2020 X4470842X NOUAILHAT AXEL FRANCOIS ALAIN 

28/07/2020 B76757251 LEGAL SOLUTIONS BUFETE DE ABOGADOS SLP 

30/07/2020 78568478H BENITEZ FARAJ JUAN JACOB 

31/07/2020 B76661800 CENTRO NATUROPATIA SANOBE SL 

31/07/2020 46299558Y JACOMINO RAMOS SAMAILYN 

31/07/2020 B38617759 PELUQUERÍA YASIL SL 

03/08/2020 78710975F ADRIANA VARGAS SUAREZ 

04/08/2020 B38771499 
CENTRO UNISEX DE PELUQUERÍA Y DERMOESTETICA ÁNGELES 
HERRERA 

 

Resultando que las empresas que a continuación se relacionan manifestaron expresamente la 
renuncia a la solicitud presentada: 

Fecha 
Solicitud 

N.I.F. DENOMINACIÓN 

03/07/2020 X4454618R LARROSA LAURA KARINA 

14/07/2020 Y6718907T DE LISO SALVATORE 
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Considerando que a la presente convocatoria le es de aplicación lo contenido en la Ley 38/2003, 
General de Subvenciones, en las bases que rigen la presente convocatoria y demás normativa 
que resulte de aplicación. 

Considerando que la base 5ª de las reguladoras de la convocatoria establece que, la 
documentación a presentar por los solicitantes será la relacionada en el ANEXO II de las referidas 
Bases, así como cualquier otra documentación que se pudiera determinar en la convocatoria o 
que el órgano gestor estimara oportuna. 

Considerando que la base 7ª establece que, si se apreciaran ausencias o deficiencias en la 
documentación aportada, se le requerirá al interesado para que proceda a presentar y/o subsanar 
la documentación, concediéndole para ello un plazo de 5 días hábiles. Si no lo hiciere, se le 
tendrá por desistido de su solicitud. 

Considerando que la base 10ª establece que las notificaciones a los interesados se realizarán 
a través de la Sede Electrónico de FIFEDE. 

Considerando que la Ley 39/2015 de Procedimiento Administrativo Común, en su artículo 43, 
determina que cuando la notificación por medios electrónicos sea de carácter obligatorio se 
entenderá rechazada cuando hayan transcurrido diez días naturales desde la puesta a 
disposición de la notificación sin que se acceda a su contenido. Se entenderá cumplida la 
obligación de notificación con la puesta a disposición de la notificación en la sede electrónica de 
la Administración u Organismo actuante. 

Considerando que el presente procedimiento de subvenciones de acuerdo con la Base 8ª será 
resuelto por la Presidencia de la Fundación, en virtud de la delegación conferida al efecto por el 
Patronato de FIFEDE. 

Considerando que la Fundación tiene plena competencia para la tramitación de la concesión y 
adjudicación de las ayudas, sin que su decisión pueda ser recurrida o impugnable ante ninguna 
instancia administrativa. 

La legislación competente será en todo caso la española, siendo competente de todos los litigios 
o controversias la jurisdicción civil. 

 

Por la presente, de conformidad con lo establecido en las bases reguladoras de la convocatoria, 
RESUELVO: 

Declarar el desistimiento de las solicitudes presentadas por las empresas que a continuación 
se relacionan, por no proceder en tiempo y/o forma a la subsanación de la documentación que 
le fue requerida, o por haber renunciado expresamente a la misma. 

 

Fecha 
Solicitud 

N.I.F. DENOMINACIÓN 

23/06/2020 B76531102 EMEDC 1 SL 
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23/06/2020 42223396L NODA SUAREZ ALEJANDRO 

23/06/2020 B38321410 FERRYPESCA SL 

24/06/2020 B38364667 XENIC TECHNOLOGY SL 

24/06/2020 78556755W HERNÁNDEZ GONZÁLEZ HÉCTOR JAVIER 

24/06/2020 X4883247W RADZEVICIUS . VIRGILIJUS 

24/06/2020 54054582M BARROSO RAMOS MARIA 

24/06/2020 B38917688 ERPOAL TENERIFE SL 

24/06/2020 42021061S HERNÁNDEZ PÉREZ LUIS 

24/06/2020 45728951Y PALACIO BELTRÁN JAIRO JOSE 

24/06/2020 B76757764 EDUKA-TE SOLUTIONS SL 

24/06/2020 B38779211 VÍA FUTURO GLOBAL SL 

24/06/2020 Y0624614V LEYVA AGUILERA ALEXIS 

25/06/2020 43375398C ALONSO GIMENO CAROLINA 

25/06/2020 B38967675 AUTO ESCUELA FUENTEFRIA SLU 

26/06/2020 J76790229 BAMBU ZENTER SC 

27/06/2020 42032512N MORENO RAMOS MARIA DOLORES 

29/06/2020 B76634823 SERESTEN SL 

01/07/2020 54048135K RODRIGUEZ BLANCO TERESA YURIMA 

01/07/2020 B76624899 NEUMÁTICOS ATLAS SL 

01/07/2020 42343080B MEDINA FERMÍN EDUARDO ENRIQUE 

01/07/2020 B76724996 MAS CASAS 2020 SL 

01/07/2020 43376519Z FLEITAS RODRIGUEZ CARLOS JAVIER 

01/07/2020 B76768399 BARISTA CAFÉ TENERIFE SL 

01/07/2020 B38660262 IMPULS SOLAR CANARIAS SL 

02/07/2020 45435317J DE LEON MONTAÑEZ JUAN JORGE 

02/07/2020 B38392916 JOCANI CANARIAS SL 

02/07/2020 B38497301 QUIOSCO HERBOMAR TENERIFE SL 

02/07/2020 B76740695 MACNIEL RESTAURACIÓN SL 

02/07/2020 42255629Y RODRIGUEZ FRANCISCO EVA YNES 

02/07/2020 78572643C ZAMORA ARMAS HUGO 

02/07/2020 B76645258 INUEZ SL 

03/07/2020 A38064523 DELTA METROPOLITAN SA 

03/07/2020 B38931838 TASCA LA PUNCHA SL 

03/07/2020 X4454618R LARROSA LAURA KARINA 

03/07/2020 49511690G PEÑAFIEL LARRAHONDO MARGARITA 

03/07/2020 42925545R CARLOS HERNÁNDEZ JUAN LUIS 

03/07/2020 43785639X DEL ROSARIO PEREZ MARIA ISABEL 

03/07/2020 43611391X OLIVA ACOSTA ROSA MARIA 

03/07/2020 42031826Q DEL PINO RODRIGUEZ MARIA CANDELARIA 

03/07/2020 78623802G GONZALEZ LUIS CARMEN MARIA 
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06/07/2020 43824816H DE VERA CASTELLANO GLORIA ESTHER 

06/07/2020 78721040K SORIANO BUGNION VERÓNICA 

06/07/2020 B76742212 CARMONA DENTAL SL 

06/07/2020 B76579937 INVERSIONES SUVICAN, S.L. 

06/07/2020 42938539T ALONSO RODRIGUEZ MARIA CONCEPCIÓN DEL CRI 

06/07/2020 B76604412 COVERIT TENERIFE SL 

06/07/2020 B38950358 ELECTRO BOUTIQUE TACO SL 

06/07/2020 54110741K CHINEA AGUIAR ERIC 

06/07/2020 78616149X SALAS HERNÁNDEZ BÁRBARA DE LOURDES 

07/07/2020 B38373437 COLON CANARIAS SOCIEDAD LIMITADA 

07/07/2020 78692332V ALVAREZ SOCAS SAMUEL 

07/07/2020 B38595633 TAMAIMO MOTOR SL 

07/07/2020 B38851705 SPACIO DE COSMÉTICA SL 

07/07/2020 42086165Y MARTIN TOLEDO GREGORIO 

07/07/2020 11081054E LOPEZ FERNANDEZ ANA CARMEN 

07/07/2020 E76681907 CB LUIS LOPEZ 

07/07/2020 51152046T PADRÓN FERNANDEZ MILAGROS VIOLETA 

08/07/2020 29025131M CONDE FERNANDEZ-LLEBREZ DAVID 

08/07/2020 78618794X PALENZUELA HERNANDEZ JUDIT 

09/07/2020 B76787977 HYDROMETAL CANARIAS SL 

09/07/2020 B38562385 ONBLU SOLUCIONES SL 

10/07/2020 20179841D RODRIGUEZ LASHERAS MARIA ARANZAZU 

10/07/2020 E76653468 CB FEELTECH 

10/07/2020 42048305G CHINEA PIÑERO JOSE MANUEL 

10/07/2020 78629704H PEREZ FUENTES JOSE FRANCISCO 

13/07/2020 B76644012 AGROGANADERA TÉCNICA CANARIAS SL 

13/07/2020 B76631548 TACORONTE GARDEN SL 

13/07/2020 43766527B VICENTE SANTA CRUZ CARMEN 

13/07/2020 71764203V MARTINEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR 

13/07/2020 E76636901 CB GUACHINCHE MIGUEL 

14/07/2020 13107945S CASTRILLO ORTEGA MARIA MAR 

14/07/2020 43780358L GONZALEZ MARRERO AURELIO JESUS 

14/07/2020 Y6718907T DE LISO SALVATORE 

16/07/2020 78408175W DACOSTA FUENTES JUAN MANUEL 

16/07/2020 B76663095 NIRANIAV SL 

17/07/2020 B76662022 MASCOTAS TENERIFE SL 

20/07/2020 E76821131 EL DIAMANTE ENT.SIN PERS.JURID. 

20/07/2020 78717825A BRITO TOLEDO SAMUIEL 

20/07/2020 33891391V MERCADO HERNANDEZ FRANCISCO 

21/07/2020 B76518612 CRISTALERÍA DEL AUTOMOVILGLASS-AUTOCANARIAS SL 
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21/07/2020 Y5065312J MAIELLO ANTONIO 

21/07/2020 B76748144 MICARTE SL 

22/07/2020 42048948A DIAZ BETHENCOURT JOSE MANUEL 

22/07/2020 X6859384W JODAS --- MARIA ALEJANDRA 

22/07/2020 A38414777 ESCULTURAS BRONZO SA 

22/07/2020 B76788017 EXTREME GARAGE SL 

23/07/2020 B76805126 DEPORTES ECUESTRES MOLINO SL 

24/07/2020 B76694355 TRES DRAGOS LA LAGUNA SL 

27/07/2020 B76757376 LOAM BEAUTY SL 

27/07/2020 B76587435 BETTENSHOP ROMO CANARIAS SL 

27/07/2020 X4470842X NOUAILHAT AXEL FRANCOIS ALAIN 

28/07/2020 B76757251 LEGAL SOLUTIONS BUFETE DE ABOGADOS SLP 

28/07/2020 B38728325 LABRAGON POR 4 2003 SL 

29/07/2020 43340171Y CARBALLO ALVAREZ LUISA 

30/07/2020 78568478H BENITEZ FARAJ JUAN JACOB 

30/07/2020 78607348H RODRIGUEZ CASTRO MARIA DE LAS NIEVES 

31/07/2020 B76661800 CENTRO NATUROPATIA SANOBE SL 

31/07/2020 46299558Y JACOMINO RAMOS SAMAILYN 

31/07/2020 B38617759 PELUQUERÍA YASIL SL 

03/08/2020 78710975F ADRIANA VARGAS SUAREZ 

03/08/2020 43362377V ALFONSO JAVIER ESTEVEZ DE LEON 

04/08/2020 B38771499 
CENTRO UNISEX DE PELUQUERÍA Y DERMOESTETICA ÁNGELES 
HERRERA 

05/08/2020 78564429V CRUZ GÓMEZ JOSE MANUEL 

10/08/2020 43383294G PLA GONZALEZ IVAN 

10/08/2020 B38635025 MICO SPORT SL 

10/08/2020 78557517M NEGRÍN DELGADO BERNARDO RAFAEL 

11/08/2020 43357211A CASTILLA PEREZ MARIA CANDELARIA 

11/08/2020 43366405C GIL REAL ALEJANDRA 

12/08/2020 B38698544 DELIATORCO SL 

24/08/2020 B38833794 RHODIAN HOUSE SL 

24/08/2020 38842217R CORDOBES GARCIA MANUEL 

24/08/2020 B76534288 PIXELES 2011 SL 

26/08/2020 X1452977K ZHENG XIAODING 

31/08/2020 B38271128 AUTO ESCUELA CATEDRAL SL 

31/08/2020 54040081V CANO PADRÓN MIGUEL ANGEL 

01/09/2020 B38439428 AREALONGA CANDELARIA SL 

01/09/2020 50499910Y ACEVEDO SAN JUAN YSMAEL 

01/09/2020 43374926P LOPEZ LUIS INMACULADA 

02/09/2020 45454157Q HERNANDEZ LEDESMA JOSE ANTONIO 

03/09/2020 B76721729 ROSA SWEET SL 
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03/09/2020 J76814540 LEON REVERON SOCIEDAD CIVIL 

03/09/2020 43620307W SANTOS HERNANDEZ ELIAS 

04/09/2020 46264138Y VISCARRA CONCHA IRMA CARMEN 

11/09/2020 54667536D CHACÓN TORRES NEICY YUSMARY 

11/09/2020 78556598Y MARTIN SANCHEZ BEATRIZ 

21/09/2020 46264604N QUIROGA DUFOUR EDUARDO REYNALDO 

22/09/2020 28784942M DOMÍNGUEZ CORREA ESTELA LOURDES 

22/09/2020 B38914537 STUDIO COSMOCOLOR SL 

22/09/2020 B38597068 PALMERAS DEL DRAGO SL 

23/09/2020 B76712140 CENTROAUTOMOTRIZMULTIMARCA SL 

23/09/2020 10891636D MARTINEZ BOTO JOSEFINA 

23/09/2020 43370692Y BLASCO CASTRO JUAN JOSE 

23/09/2020 78694919M CASTRO ALONSO MARIA ANTONIA 

23/09/2020 45442399B GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ELISA ISABEL 

25/09/2020 15904860S PEÑAFIEL ERAUSQUIN MERCEDES 

25/09/2020 43792003A HERNANDEZ GARCIA ROSA MARIA 

28/09/2020 B76788702 AQUILES PERMUY HAIR AND BEAUTY SL 

28/09/2020 50732192B SANCHEZ GONZALEZ IVAN 

28/09/2020 51204139K SAMANIEGO PÉREZ NOEMI FANNY 

29/09/2020 B38725420 UNI-DEIURE SLP 

29/09/2020 43788346A CARRILLO FERNANDEZ EVA 

30/09/2020 78695314D VASCO PINEDA JAVIER 

30/09/2020 43357799Q GONZALEZ HERNANDEZ JOSE JACINTO 

30/09/2020 43804845B GARCIA PERAZA BERNARDA 

30/09/2020 42243187F URBANO MARTINEZ KATERINE 

30/09/2020 78720966Q TORRES TORRES CARMEN MARIA 

30/09/2020 78703405G CABRERA BRITO EDUARDO 

30/09/2020 78394884M RAMOS TRUJILLO CARMEN 

30/09/2020 Y7825535Y MOSCARDO CAROLINA 

30/09/2020 45445533V RODRIGUEZ GUTIERREZ SANDRA MARIA 

30/09/2020 Y5803976D NAPOLITANO DONATO 

 

En Santa Cruz de Tenerife, 
 

La Presidenta de FIFEDE 
 

Carmen Luz Baso Lorenzo 
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